
2025/2026

32LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Immaculée Conception A32

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

du Lun. au Ven

Marais 7:40

 Fontaine 7:42

 Camus 7:43

 Cyprès 7:44

 Pins 7:45

 Gauguin 7:47

 Etoile 7:49

 Victor 7:52

 Rousseau 7:53

 Maison Neuve 7:57

 L'Echangeur 7:58

 Route de Mayenne 8:01

 Gare  SNCF 8:11

 Alma 8:12

 College F.Puech 8:14

Immaculée Conception 8:16

Gauguin

Immaculée Conception

Pins

Cyprès

Camus

Fontaine

Marais

RETOUR · vers Louverné R32
L, M, J, V Mer

Immaculée Conception 16:45 12:10

Route de Mayenne 16:55 12:20

L'Échangeur 17:00 12:25

Maison Neuve 17:01 12:26

Rousseau 17:04 12:29

Victor 17:06 12:31

Etoile 17:09 12:34

Gauguin 17:10 12:35

Pins 17:12 12:37

Cyprès 17:13 12:38

Camus 17:15 12:40

Fontaine 17:16 12:41

Marais 17:19 12:44
Étoile

Victor

Rousseau

Maison Neuve

L’Échangeur

Route de Mayenne

Alma

Coll. F. Puech

Gare SNCF


